
令和２年6月1日発行寿公民館の講座・イベント情報をお届け︕

3

15

申し込み・問い合わせ

寿公民館 ☎５８－２０３８ FAX ８５－１０９９

メール kotobuki-k@city.matsumoto.lg.jp

寿公民館なうは、松本市ホームページでもご覧いただけます！

右記の二次元コードを読み取るだけで簡単にアクセスできます！

６月に計画されていた下記の事業・講座等については、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、中止することを決定しました。 楽しみにしていただいていた皆様には大変

申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

☆寿古文書読解講座

★寿地区球技大会 ・・・ 中止

☆寿ご近所大学

☆託児ボランティア養成講座

４月から地区公民館の貸館を中止しておりましたが、５月２２日から利用を再開しました。公民

館をご利用する際は、「公民館使用時のお願い」「感染対策チェックリスト」をご確認いただき、

「公民館利用者名簿」の記入等、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けてご理解とご協力を

お願い申しあげます。

予約状況、申請等については寿公民館へお問い合わせください。体育施設の利用について

は、スポーツ推進課（℡４５－９５１１）へお問い合わせください。

下記の事業・講座は、7月以降の開講・実施に向けて検討しています。詳細について

は７月の「ことぶき公民館なう！」にて周知いたします。

●６月１日（月）９:３０ ～ １１：００ 寿公民館和室にて

健康づくり課の保健師が健康相談、育児相談を行います。

☆子育て支援１９２サロン

mailto:kotobuki-k@city.matsumoto.lg.jp

